
Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

 1161,0
Stand: 02.06.2024 20:45 Uhr Gesamt

1 40 SpSch Oestrich 1130 Ringen

104 Strätgen, Tobias 386

105 Barsekow, Hans-Jörg 374

106 Schweda, Damian 370

2 60 SpSch Freudenberg 1108 Ringen

166 Bartscherer, Michael 366

167 Falk, Henry 371

172 Ebach, Andreas 371

3 10 VSS Neuenkirchen 1055 Ringen

11 Braun, Benjamin 364

10 Ortmeyer, Andreas 323

13 Walczak, Stefan 368

4 60 KUS Siegen 1048 Ringen

181 Bankstahl, Stefan 371

180 Brkic, Roberto 327

179 Cleffmann, Benedikt 350

5 30 SV Brackwede 1039 Ringen

55 Büsse, Christiane 352

58 Pernow, Dominic 346

60 Wittenberg, Achim 341

6 30 Gütersloher SGes 1832 1002 Ringen

71 Balik, Gueven 309

66 Graef, Alexander 348

70 Schreiber, Helmut 345

7 50 SSC Werl 995 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 SpSch Oestrich 1111 Ringen



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 mag Herren I Seite: 1

 395    Finalrekord: 494
Stand: 02.06.2024 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Strätgen, Tobias 40 SpSch Oestrich 99 96 95 96 386

2 78 Tsaturyan, Aleksey 30 SV Barkhausen Porta e.V. 95 97 93 92 377

3 109 Tripp, Sebastian 40 SpSch Oestrich 92 93 95 95 375

4 83 Stankowitz, Marc 30 SV Levern 92 93 95 94 374

5 74 Osthues, Ben 30 PolSV Lippe-Detmold 88 95 94 90 367

6 31 Kuhlmann, Björn 20 Bürgerschützengilde Westerh... 94 90 88 91 363

7 81 Kley, Lennart 30 SV Stemmer 91 87 95 86 359

8 82 Alex, Lars Hendrik 30 SV Stemmer 88 91 87 89 355

9 58 Pernow, Dominic 30 SV Brackwede 77 85 90 94 346
10 71 Balik, Gueven 30 Gütersloher SGes 1832 88 92 78 51 309



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 mag Herren II Seite: 1

Stand: 02.06.2024 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 105 Barsekow, Hans-Jörg 40 SpSch Oestrich 92 95 91 96 374

2 13 Walczak, Stefan 10 VSS Neuenkirchen 93 90 92 93 368

3 11 Braun, Benjamin 10 VSS Neuenkirchen 87 90 92 95 364

4 150 Gedük, Cihan 50 SSC Werl 92 87 91 88 358

5 75 Rubbe, Veith 30 PolSV Lippe-Detmold 87 91 90 89 357

6 131 Sickmann, Albert 50 PolSV Dortmund 93 88 83 89 353

7 180 Brkic, Roberto 60 KUS Siegen 77 87 81 82 327

8 176 Spickermann, Gunnar 60 SV Wilgersdorf 87 96 47 78 308

9 154 Kuchcinski, Richard 50 SSC Werl 83 82 39 70 274



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

25m Revolver .357 mag Herren III Seite: 1

Stand: 02.06.2024 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 193 Hesselbach, Frank 60 SSV Magnum Birkefehl 91 96 92 95 374

2 181 Bankstahl, Stefan 60 KUS Siegen 90 91 90 100 371

3 106 Schweda, Damian 40 SpSch Oestrich 94 92 93 91 370

4 166 Bartscherer, Michael 60 SpSch Freudenberg 86 92 94 94 366

5 42 Lettmann, Sabine 20 SSV Datteln 1987 88 88 92 95 363

6 6 Koop, Andreas 10 ABC Münster 88 90 95 89 362

7 108 Strätgen, Christian 40 SpSch Oestrich 92 89 92 87 360

8 93 Subert, Vilmos 40 BSV 1864 Hemer 89 84 93 92 358

9 8 Weiß, Wolfgang 10 SF Borghorst 90 84 88 92 354
10 100 Bohm, Andreas 40 SpSch Oestrich 85 88 92 89 354
11 55 Büsse, Christiane 30 SV Brackwede 91 89 90 82 352
12 179 Cleffmann, Benedikt 60 KUS Siegen 83 92 88 87 350
13 66 Graef, Alexander 30 Gütersloher SGes 1832 92 94 75 87 348
14 23 Dayan, Senol 20 PolSV Bochum e.V. I 82 83 78 85 328
15 10 Ortmeyer, Andreas 10 VSS Neuenkirchen 79 81 77 86 323
16 155 Sokulka, Thomas 50 SSV Bad Westernkotten 72 79 88 83 322

Außer Konkurrenz haben geschossen:

107 Gödde, Karsten 40 SpSch Oestrich 88 94 97 97 376



Landesmeisterschaft GK Pistole/Revolver 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

25m Revolver .357 mag Herren IV Seite: 1

Stand: 02.06.2024 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 172 Ebach, Andreas 60 SpSch Freudenberg 86 93 95 97 371

2 167 Falk, Henry 60 SpSch Freudenberg 92 92 95 92 371

3 153 Künstler, Gerd-Dieter 50 SSC Werl 92 91 91 89 363

4 20 Zühlsdorf, Ulrich 20 PolSV Bochum e.V. I 84 93 96 87 360

5 27 Royek, Manfred 20 BSV Erle-Middelich 94 76 93 85 348

6 70 Schreiber, Helmut 30 Gütersloher SGes 1832 85 89 80 91 345

7 190 Weber, Ulrich 60 SSV Magnum Birkefehl 92 79 87 85 343

8 50 Ogrodowski, Johann 20 SSV Datteln 1987 86 83 84 89 342

9 60 Wittenberg, Achim 30 SV Brackwede 86 84 89 82 341
10 152 Micklisch, Dieter 50 SSC Werl 77 82 88 78 325


